
29.03.2024 Przetarg - PO.0420.6.KD.2017 - Dostawa sprzętu komputerowego wraz z usługą instalacji i 
wdrożenia w siedzibie PUP

https://przemysl.praca.gov.pl/zapytania-oferowe 1 / 2

Przetarg - PO.0420.6.KD.2017 - Dostawa sprzętu 
komputerowego wraz z usługą instalacji i 
wdrożenia w siedzibie PUP

Ogłoszenie o zamówieniu
  
  
  

 I. ZAMAWIAJĄCY
  
Nazwa: Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu 
Adres pocztowy: ul. Katedralna 5, 37-700 Przemyśl, woj. Podkarpackie 
Telefon: (16) 678-59-80 
Faks: (16) 676-09-04 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.pup.przemysl.pl 
E-mail: sekretariat@pup.przemysl.pl 

II. Nazwa zadania: 
  
Dostawa sprzętu komputerowego wraz z usługą instalacji i wdrożenia w siedzibie PUP (PO.0420.6.KD.
2017).    
  

 III. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego sprzętu  komputerowego wyszczególnionego 
w poniższej tabeli wraz z usługą instalacji i wdrożenia w siedzibie PUP: 
 

Lp. Nazwa Ilość 
(szt.)

1 Serwer 2
2 Macierz dyskowa 1
3 Przełącznik sieciowy 24 portowy 3
4 Przełącznik sieciowy 8 portowy 4
5 Stacja robocza 2
6 Usługa konfiguracji urządzeń z poz. 1, 2 , 3. 1

 
  

 IV. Czas trwania zamówienia lub termin wykonania:
  

do dnia  Wymagany termin wykonania zamówienia 31.07.2017 r.
  
  
  

 V. INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
  

 Wadium:
Zamawiający nie żąda od wykonawców wniesienia wadium. 
  

 Zaliczki:
Nie przewiduje się udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 
  



29.03.2024 Przetarg - PO.0420.6.KD.2017 - Dostawa sprzętu komputerowego wraz z usługą instalacji i 
wdrożenia w siedzibie PUP

https://przemysl.praca.gov.pl/zapytania-oferowe 2 / 2

 VI. PROCEDURA
  

 Tryb udzielenia zamówienia
  
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu. 
Podstawa prawna wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego:  art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 
29.01.2004r.  Prawo zamówień publicznych oraz 9 „Zarządzenia Nr 26/2014 z późn. zm. Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy  w Przemyślu z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie zasad udzielania zamówień w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Przemyślu  niepodlegających przepisom ustawy Prawo zamówień 
publicznych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro 
netto". 
  

 Kryteria oceny ofert
  
Najniższa cena = 100%. 
  

 Zmiana umowy
  
Nie przewiduje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. 
  
  

 VII. Informacje administracyjne
  

  Adres strony internetowej, na której jest dostępna :specyfikacja zamówienia www.pup.przemysl.pl
  

 Termin składania ofert:
Oferty należy składać do dnia:    , do godz. 9:30 w siedzibie zamawiającego: 24.05.2017r.
Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu 
ul. Katedralna 5 
37-700 Przemyśl 
Pokój nr 46 (sekretariat) II piętro 

Oferty zostaną otwarte dnia:   , o godz. 9:40 w siedzibie zamawiającego: 24.05.2017r.
Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu 
ul. Katedralna 5 
37-700 Przemyśl 

 Termin związania ofertą:
Do dnia   23.06.2017r.
 

17.05.2017r. - odpowiedź na pytanie i zmiana SZ
19.05.2017r. - odpowiedź na pytanie i zmiana SZ-2

26.05.2017r. - ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Załączniki
Ogłoszenie o zamówieniu - PO.0420.6.KD.2017 (pdf, 31 KB)
Specyfikacja Zamówienia - PO.0420.6.KD.2017 (pdf, 297 KB)
Zal1-formularz ofertowy.doc (doc, 39 KB)
Zal2-formularz cenowy.doc (doc, 41 KB)
Zal3-Oswiadczenie wykonawcy.doc (doc, 34 KB)
Odpowiedź na pytanie i zmiana SZ.pdf (pdf, 30 KB)
Odpowiedź na pytanie i zmiana SZ-2.pdf (pdf, 25 KB)
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania-PO.0420.6.KD.2017.pdf (pdf, 32 KB)

http://www.pup.przemysl.pl/
/documents/1938704/4761724/Og%C5%82oszenie%20o%20zam%C3%B3wieniu%20-%20PO.0420.6.KD.2017/0785c048-6365-427f-b050-e8ad5de9b79e?t=1494577222533
/documents/1938704/4761724/Specyfikacja%20Zam%C3%B3wienia%20-%20PO.0420.6.KD.2017/c5529ae4-b23a-4402-bc7a-6fc7aca72004?t=1494577114968
/documents/1938704/4761724/Zal1-formularz%20ofertowy.doc/b1448919-9526-439a-b01f-35a885a255bf?t=1494577241579
/documents/1938704/4761724/Zal2-formularz%20cenowy.doc/ad665a0e-6c45-4d21-9d41-8dea2106c9dd?t=1494577262216
/documents/1938704/4761724/Zal3-Oswiadczenie%20wykonawcy.doc/ac756034-e1d5-448d-81c3-cc1d24db71b9?t=1494577302719
/documents/1938704/4761724/Odpowied%C5%BA%20na%20pytanie%20i%20zmiana%20SZ.pdf/02e6da43-b3fd-46b7-92c8-1e604632df01?t=1495017133951
/documents/1938704/4761724/Odpowied%C5%BA%20na%20pytanie%20i%20zmiana%20SZ-2.pdf/00df262c-cc63-45cf-b572-907663db9366?t=1495181667567
/documents/1938704/4761724/Zawiadomienie%20o%20uniewa%C5%BCnieniu%20post%C4%99powania-PO.0420.6.KD.2017.doc.pdf/29dc13b2-1d48-40b5-b734-c601a33ba656?t=1495799551970

	Przetarg - PO.0420.6.KD.2017 - Dostawa sprzętu komputerowego wraz z usługą instalacji i wdrożenia w siedzibie PUP

